rex Anglorum venit usque ad Norham ix Kalendas Maij (April 23rd; feria v" et tani in reditu quam in

transitu hospitatus est in Alnewic propriis expensis ; et habuerunt coloquium ambo reges apud
praedictum casiellum, et infecto negotio abinvicem discesserunt vj Kalendas Maij (April 26th). Chronica
de Mnilros, p. 108. Bannatyne Club.

The word Boyeltun should probably be read Botheltun, " thorn,' th having been mistaken by the
transcriber for ji'. C/. supra, p. 39, note 3. The name Botheltun is probably from the same root as
Bothel, Buston, Lorbottle, etc. Cf. vol. v. of this work, p. 416.

" Omnibus sanctae matrisecclesiaefiliis, banc cartam visuris vel audituris, Robertus de Roos, salutem in

Domino. Noverit universitas vestra, me pro salute aniniae meae et omnium antecessorum et successorum
meoruiTi. dedisse, concessisse et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et beatae Mariae et hospitali

sancti Thomae martyris de Bovelton in Northumberland, et tribus fratribus et capellanis, et tresdecim
leprosis masculis tantum, et caeteris fratribus laicis in eodem hospitali imperpetuum Deo servientibus,

totam villam dictam Bovelton, cum molendino et cum omnibus pertinentiis suis, jnfra villam et extra,

sine aliquo retenemento ; et mnlendinum de Mindrom, cum tota secta sua, et omnibus pertinentiis ; et

dimidiam carucatam terrae in Palexton, cum omnibus pertinentiis suis, quam Will, de Palexton vendidit
mihi sicut carta ipsius Willelmi testatur ; et duas bovatas terrae cum omnibus pertinentiis suis in villa

de Killuni, quas praedictus Willielmus mihi vendidit, et quas Robertus niger tenuit ; et servicium
duarum bovatarum terrae in Palexton, quas Rogerus de Coppegrave tenet in feodo et hereditate. Et
in Lincolniensi dioecesi totam villam de Stroxton juxta Graham, et ecclesiam ejusdem villae, cum
omnibus pertinentiis eorum, sine aliquo retenemento ; et omnes terras cum pertinentiis suis, quas
habui in duabus Pauntons juxta Stroxton, quae terrae pertinent ad dominum ejusdem villae de
Stroxton, et molendina mea de .Stroxton et de praenominatis Pantonis. Et in Eborasyre totam
terram meam cum pertinentiis suis quam Brianus Grandys mihi vendidit in Eluel et in Swanesland,
cum pastura sufficiente trecentis ovibus juxta Humbriam. sicut carta ipsius Briani testatur ; et in

Midelton juxta Dalton unum molendinum ventriticum, cum pertinentiis suis ; et in Garton unum
toftum et unum croftum, quod Reinerus de Garton mihi vendidit. Haec omnia suprascripta dedi, con-
cessi, et hac praesenti carta mea confirmavi praedictis fratribus in liberam, puram, et perpetuam
elemosinam ita libere et quiete, sicut aliqua elemosina liberius et quietius dari potest. Praeterea
noveritis me, pro tranquillitate et indempnitate praedictorum fralrum conservandis, dedisse, concessisse,

et hac praesenti carta mea confirmasse praefatum hospitale liberum, solutum, et quietum de me et

heredibus meis imperpetuum ; ita quod nee ego, nee heredes mei, nee homines mei dominatione vel
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table, dress neatly, and after providing themselves with things necessary

and convenient were to apply the remainder of their income to the relief

of the poor and of strangers.

The grant was confirmed by the bishop of Durham, the archbishop of

York, and by the king in 1227,' and in the same year there was a con-

firmation by the king of a settlement made by Robert de Ros on his son

Robert of the castle of Wark-on-Tweed vvith the lands, etc., thereto

belonging, with the exception of Bodelton, the mill of Mindrnm, half a

carucate of land in Paloxton, two bovates of land in Killnm, the service

of Roger de Coppegrave for two bovates of land in Paloxton, all of which

he had given by charter to St. Mary and the brethren of the hospital

of St. Thomas the martyr in Bodelton.^ There was a suit in 1229 and 1230

between the master of the hospital of Bolton and William de Lemoketon,

respecting tenements in Bolton. '

On April 15th, 1233, the master and brethren of Boulton obtained a

licence to stnb 80 acres of land, as measured by the king's perch, on

Bolton moor adjoining the hospital on the north and east, also 40 acres

of alderwood and osier-bed lying between the hospital and Birchefald

potestate aliqua, vel aliquo alio modo, aliqiiod jus vendicabimus nobis in praedicto hospitali, hospitandi,

vel perendinandi, vel aliquo disponendi ; et piaedictos fiatres liberos servabinius a perendinatione
liominum, equoruni, canum, avium nostri vel heredum nostrorum. Et sciendum est quod magister
praedicti hospitalis sibi et capellanis et praedictis fratribus ordinate, libere, et licitc in victu et vestitu,

de elemosinis collatis et conferendis, necessaiia ministrabit et omnia quae supeifueiunt de ipsis elemo-
sitiis, in susceptionem pauperum et peregrinorum ministrabit. Ad haec sciatis me constitutisse abbalem
Ryvallis et priorem de Kyrkham piaecipuos custodes praedictae domus, ex consensu conventuum
suorum, tam in magistro ibidem eligendo, ordinando, quam in caeteris rebus corrigendis in eadem
domo, tam in capite quam in membris, per seipsos vel per vices eorum gerentes ; nee alter eorum
sine altero in eadem domo aliquid disponere praesumat. Cum autem magister praedicti loci obierit,

vel magistratum forte resignaverit, vel ad aliquam aliam placeam vocatus fuerit, praedicti abbas et prior